15-02-2024 06:06:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores informam que a linha de transporte coletivo A-439 Terminal Planalto/Residencial Pequis, passa
pela Rua do Pato. Relatam que a via não é habitada e tem trazido insegurança a quem necessita do transporte coletivo.
Solicitam, portanto a alteração da rota, para a Rua Guaracava, com implantação de ponto próximo a Tv Integração.

para que analise a viabilidade de alteração da rota da linha A-439 e implantação de ponto próximo a TV
Integração na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-11-2017

RESIDENCIAL PEQUIS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 11548/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total